关于教师领取教材和2006-2008级学生领取教材时间安排的通知

各学院：

为了开学有序发放教材，不在办公区域内造成拥堵，对2006-2008级自愿预交教材费的学生领取教材和教师领取上课教材的时间特做如下安排，请各学院及时通知班主任或学生以及需要领取上课教材的教师，按安排时间到教材科（办公室搬迁到行政办公大楼一楼）办理相关开票手续后到书库（原地址））领取教材。特此通知。

                                       教 务 处

                                     2009年8月31日

附：2006-2008级学生领取教材时间安排表

	领取时间
	领取教材学院（或教师领用）

	9月3日
	全校教师教材领取。

	9月4日和9月7日
	后备军官学院、人文学院、外语学院、体育学院、经济与贸易学院、机械工程与自动化学院。

	9月5日-9月6日
	能源与环境学院、电气信息学院；教师教材领取。

	9月8日
	交通与汽车工程学院、管理学院、政治学院、、生物工程学院、建筑与土木工程学院、。

	9月9日
	数学与计算机学院、艺术学院、、材料科学与工程学院、理化学院。

备注：请各学院各班级的班干部带上学生证务必按安排时间前来领取教材！9月10日开始发放2009级新生教材。
以上安排仅是校本部学生教材领取时间安排，人南校区及彭州校区教材发放按其自行安排时间为准。